
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

06.02.2024  05.02.2024

УКАЗ
Президента України

Про продовження строку дії воєнного стану в Україні

Указ затверджено Законом України
від 6 лютого 2024 року N 3564-IX

У зв'язку з триваючою широкомасштабною збройною агресією Російської Федерації проти України, на
підставі пропозиції Ради національної безпеки і оборони України, відповідно до пункту 20 частини першої
статті 106 Конституції України, Закону України "Про правовий режим воєнного стану" постановляю:

1. На часткову зміну статті 1 Указу Президента України від 24 лютого 2022 року N 64/2022 "Про введення
воєнного стану в Україні",…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

